
Eierform på arealformål: Kartopplysninger

o_ Offentlig formål Kilde for basiskart: FKB (Gråtone) Ekvidistanse: 1 m

f_ Felles (både offentlig formål og annen eierform er tillatt) Koordinatsystem: UTM sone 35/ Euref89 Kartmålestokk: 1 : 5 000

Annen eierform (privat) angis uten bokstav foran kode Høydegrunnlag: NN 1954

Revisjon Dato Sakssekvensnr. Signatur

06.04.2018 - odra

- - -

Nasjonal arealplan-ID: 2022201601

Forslagsstiller: Lebesby kommune

Detaljregulering Dato: 01.02.2018

Reguleringsbestemmelser følger som eget vedlegg Saksnummer: 16/1442

Saksbehandling i følge plan- og bygningsloven Behandlingsorgan Sakssekvensnr. Dato: Signatur

Vedtatt planoppstart FS PS 116/16 17.10.2016 -

Kunngjøring av oppstart av planarbeidet - - 10.04.2017 odra

1. gangs behandling FS PS 14/18 06.02.2018 -

Offentlig ettersyn (i perioden fra 14.2.18 til 28.3.18) - - - -

2. gangs behandling PTM PS 22/18 17.04.2018 -

Kommunestyrets vedtak (egengodkjenning) KS PS 15/18 17.04.2018 -

Kunngjøring av planvedtak (i perioden 30.4.18 til 25.5.18) - - - -
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LINJESYMBOLER Juridiske linjer

Plangrense

Grense for arealformål

Byggegrense

Bebyggelse som inngår i planen

Grense for faresoner

ArealformålSymbol

Fiske

FARESONE

Ras- og skredfare (H310)

Flomfare (H320)

nr. 1 - BEBYGGELSE OG ANLEGG

Industri (sosi 1340)

nr. 2 – SAMFERDSELSANLEGG OG TEKNISK INFRASTRUKTUR

Samferdselsanlegg og teknisk infrastruktur (arealer) (sosi 2001)

Kjøreveg (sosi 2011)

Annen veggrunn - grøntareal (sosi 2019)

nr. 3 – GRØNNSTRUKTUR

Naturområde (sosi 3020)

nr. 6 – BRUK OG VERN AV SJØ OG VASSDRAG, MED
TILHØRENDE STRANDSONE

Ferdsel (sosi 6100)

Fiske (sosi 6300)

Kombinerte formål i sjø og vassdrag med eller uten tilhørende
strandsone (sosi 6800) Underformål: Molo, Ferdsel og Fiske

511200

511200

511300

511300

511400

511400

511500

511500

511600

511600

511700

511700

511800

511800

511900

511900

512000

512000

512100

512100

512200

512200

512300

512300

512400

512400

512500

512500

512600

512600

512700

512700

512800

512800

7871700 7871700

7871800 7871800

7871900 7871900

7872000 7872000

7872100 7872100

7872200 7872200

7872300 7872300

7872400 7872400

7872500 7872500

7872600 7872600

0 100 200 300

Målestokkskala

MetersBI

S

SKV

SVG

GN

VFE

VFI

VKA_MFF


